



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2015 года № 188

г.Саратов

**О внесении изменений в постановления
Губернатора Саратовской области
от 26 августа 2009 года № 91
и от 13 ноября 2012 года № 333**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 26 августа 2009 года № 91 «Об утверждении Перечня должностей» изменение, исключив в преамбуле слова «при назначении на которые граждане и».

2. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 13 ноября 2012 года № 333 «Об организации защиты информации в Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в абзаце шестнадцатом пункта 17 слова «переподготовку и повышение квалификации» заменить словами «дополнительное профессиональное образование»;

в пункте 21:

в абзаце седьмом слова «повышения квалификации» заменить словами «дополнительного профессионального образования»;

в абзаце двадцатом слова «повышения квалификации» заменить словами «дополнительного профессионального образования»;

в абзаце четырнадцатом пункта 25 слова «повышения квалификации» заменить словами «дополнительного профессионального образования».

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев